
  Č.j. objednatele: 990-2017-544101 
                                                                                                                   Č.j. zhotovitele:  2017/017b 

1 
 

D O D A T E K   č.  1   
  

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele 990-2017-544101 a zhotovitele 2017/017b  

ze dne 24. 08. 2017  

na stavbu 

 

„Polní cesta VPC 30 Ochoz u Nasavrk“ 

   

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:  Česká republika - Státní pozemkový úřad 

 se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

  Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

adresa:  Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

      zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 

 Pardubický kraj  

      ve smluvních záležitostech oprávněn Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro  
      jednat: Pardubický kraj        
      v technických záležitostech oprávněn XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
      jednat:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
      Tel.: XXXXXXXXXXX 
      E-mail: XXXXXXXXXXX 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 
      Číslo účtu: XXXXXXXXXXX 
      IČO: 01312774                                                                  

      DIČ: není plátcem DPH                                                  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                  Okrouhlický s.r.o.  

    adresa: Zemědělská 1131, Hradec Králové, 500 03 

    zastoupený:                                              Milanem Okrouhlickým, jednatelem společnosti 

    tel./fax:                                                XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

    e-mail:                                                      XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    ID DS: bsbpd8d 

    ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Milan Okrouhlický, jednatel společnosti    

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

    tel./fax:                                                 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

    číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

    IČO: 25255819   

    DIČ: CZ25255819 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 10483 

(dále jen „zhotovitel“) 



  Č.j. objednatele: 990-2017-544101 
                                                                                                                   Č.j. zhotovitele:  2017/017b 

2 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

V souladu se zněním článku V bodu 4., článku XVIII bodů 3 a 5 smlouvy o dílo a po vzájemné dohodě 

přistupují smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. Objednatel nesplnil podmínky pro udělení dotace 

z Programu venkova 2014-2020 z důvodu nesouhlasného stanoviska AOPK ČR s projektem. 

Objednateli se však podařilo zajistit jiný zdroj financování. Předmětem dodatku ke smlouvě je stanovení 

nových termínů plnění v souvislosti se změnou financování díla. 

 

Po vzájemné dohodě smluvních stran dochází ke změnám následujících ustanovení smlouvy o dílo: 

 

V článku II Rozsah a specifikace předmětu smlouvy bodu 2 pozbývá platnosti písmeno f). 

V článku IV Platební podmínky pozbývá platnosti bod 17. 

V článku V Doba plnění se mění bod 1 takto: 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 15. 11. 2018. 

V článku V Doba plnění pozbývá platnosti bod 5. 

V článku V Doba plnění se mění bod 6 takto: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: 04. 04. 2018 

b. Zahájení stavebních prací:   09. 04. 2018 

c. Dokončení stavebních prací:  30. 10. 2018 

d. Termín předání a převzetí díla:  15. 11. 2018 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla). 

V článku XII Odpovědnost za vady, smluvní pokuty, záruční doba pozbývá platnosti bod 15. 

V článku XVIII Závěrečná ustanovení v bodě 3 se mění druhá věta: 

 Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. 

V článku XVIII Závěrečná ustanovení se mění bod 9 takto: 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění tohoto 

dodatku v registru smluv.  

 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za 

tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich  

 

V Pardubicích dne 29. 3. 2018  

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 

Milan Okrouhlický 

jednatel společnosti 

  


